
Uchwała Nr III/2022
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia 09 lutego 2022 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego V kadencji.

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 23 lipca 2013 r. z późn.zm., Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje:

*1

W wyniku głosowania tajnego, na podstawie protokołu Komisji skrutacyjnej,

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, stwierdza się wybór Artura Nowaka

na Przewodniczącego Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V
kadencji.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*2

Aridi:iej Bufa

//)/r7
Marszałek Wojewfidztwa Opolskiego -
prowadzący obrady Rady Działalności

Pożytku Publicznego VViojewództwa Opolskiego V kadencji


